[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2019 года                                        г. Дальнереченск                                        №  529
О рассмотрении обращения депутата Думы Дальнереченского муниципального района  Выхрестюк Александра  Николаевича

по вопросу отсутствия  учителей – предметников

в школах Дальнереченского муниципального района

Заслушав и обсудив  информацию депутата Думы Дальнереченского муниципального района Выхрестюк Александра Николаевича по вопросу отсутствия в школах Дальнереченского муниципального района учителей – предметников, учитывая информацию,  представленную директором муниципального казенного учреждения «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района, а так же  учитывая, что от депутатов Думы Дальнереченского муниципального района не поступило предложений по вопросу решения данной проблемы, Дума Дальнереченского муниципального района

 РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию, представленную депутатом Думы Дальнереченского муниципального района Выхрестюк Александром Николаевичем.

2. Принять к сведению информацию представленную  директором муниципального казенного учреждения «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района о мероприятиях, проводимых образовательными учреждениями Дальнереченского муниципального района направленных на сокращение имеющихся вакансий учителей – предметников.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк